[bookmark: _GoBack]ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«ПЕРВЫЙ МОСКОВСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС»

(ГБПОУ «1-й МОК»)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ОБУЧАЮЩИХСЯ

15 ноября 2019

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Представители Совета обучающихся структурных подразделений по реализации образовательных программ факультетов «Культура и искусство», «Художественные ремёсла», «Реклама», «Дизайн», «Ресторанный бизнес» «Информационные технологии и управление», структурного подразделения  «Школа»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. открытый вопрос о выходе учащихся структурных подразделений среднего профессионального образования из учебного заведения во время учебного процесса.
2. выбор единой стилистики нового года на всех структурных подразделениях среднего профессионального образования и школы
3. поставлен вопрос об улучшении экологической деятельности во всех структурных подразделениях среднего профессионального образования и школы.

СЛУШАЛИ:
1. Представителей структурных подразделений среднего профессионального образования по вопросу запрета выхода из учебных заведений.
2. Представителя структурного подразделения о качестве питания на подразделении среднего профессионального образования  «Ресторанный бизнес»

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Фотосессия участников Совета Обучающихся от Совета обучающихся структурных подразделений среднего профессионального образования
2. Избрать Лялину Е. на должность секретаря.

Председательница Сорофанова  А.

Секретарша Лялина Е.